



Fundusze Europejskie
Wiedza Edukacja Rozwój

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



Poznań, dnia 28 maja 2020r.

RZ-262-24/2020

Do wszystkich zainteresowanych Wykonawców,

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2004r. Pr. z 2019r., poz. 1843) w przedmiocie:

Dostawa fantomu konia i krowy z wyposażeniem.

W związku z pytaniami do postępowania złożonymi przez Wykonawcę na piśmie, Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1.

Czy zamawiający dopuści możliwość przedstawienia referencji w postaci 2 dostaw polegających na realizacji zamówienia, którego przedmiotem był sprzęt dydaktyczny w postaci fantomów i modeli anatomicznych zwierząt na kwotę łączną o wartości min. 200 000 zł brutto w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert?

Odpowiedź 1.

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2.

Czy zamawiający dopuści możliwość przedstawienia referencji w postaci 3 dostaw polegających na realizacji zamówienia, którego przedmiotem był sprzęt dydaktyczny w postaci fantomów i modeli anatomicznych zwierząt na kwotę łączną o wartości min. 200 000zł brutto w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert?

Odpowiedź 2.

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3.

Czy zamawiający dopuści możliwość przedstawienia referencji w 1 dostawy polegającej na realizacji zamówienia, którego przedmiotem był sprzęt dydaktyczny na kwotę o wartości min. 250 000zł brutto w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert?

Odpowiedź 3.

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4.

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostawę fantomu konia posiadającego wodoodporną konstrukcję epoksydową z włókna szklanego wzmocnioną stalą, zamiast ruchomego stalowego szkieletu, z klatką piersiową, kręgami, miednicą, kręgosłupem i sztywnymi elementami bez możliwości oceny zmian na macicy.

Poza powyżej opisanymi cechami fantom konia posiada wszystkie parametry opisane w załączniku nr 5.

Wyjaśnienie:

Według posiadanej wiedzy nie istnieje fantom konia o specyfikacji zamieszczonej w załączniku nr 5, w szczególności nie istnieje fantom posiadający: "Ruchomy stalowy szkielet, z klatką piersiową, kręgami, miednicą, kręgosłupem i sztywnymi elementami" oraz posiadający zmiany na macicy (w zestawie jest zdrowa macica).

Odpowiedź 4.

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowany parametr techniczny.

Zamawiający zmienia zapisy SIWZ w Załączniku nr 5 Szczegółowy opis minimalnych parametrów technicznych poprzez wykreślenie w opisie modelu konia pkt 2: „Ruchomy stalowy szkielet z klatką piersiową, kręgami, miednicą, kręgosłupem i sztywnymi elementami”, oraz poprzez wykreślenie w pkt 4 ppkt e) „badanie zmian na macicy (per rectum)”.

Pytanie nr 5.

Czy zamawiający oczekuje dostawy kobinowanego, kompaktowego smulatora dystocji z kompatybilnym cielakiem wraz z funkcją fantomu teriogenologicznego umożliwiającego naukę inseminacji oraz ocenę/ palpację ciąży w wieku 45,60 i 90 dni?

Odpowiedź 5.

Zamawiający nie oczekuje dostawy kobinowanego, kompaktowego smulatora dystocji z kompatybilnym cielakiem wraz z funkcją fantomu teriogenologicznego umożliwiającego naukę inseminacji oraz ocenę/ palpację ciąży w wieku 45,60 i 90 dni.

Pytanie nr 6.

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostawę fantomu tylnej części krowy posiadającego wodoodporną konstrukcję epoksydową z włókna szklanego wzmocnioną stalą, zamiast ruchomego stalowego szkieletu, z klatką piersiową, kręgam, miednicą, kręgosłupem i sztywnymi elementami o wymiarach ok. 130x65x80cm (+,- 10cm) i wadze 121kg.

Pozostałe elementy opisu/ parametry fantomu nie ulegną zmianie.

Odpowiedź 6.

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na dostawę fantomu tylnej części krowy (zadu) posiadającego wodoodporną konstrukcję epoksydową, wzmocnioną stalą.

Zamawiający zmienia zapisy SIWZ w Załączniku nr 5 Szczegółowy opis minimalnych parametrów technicznych poprzez wykreślenie w opisie modelu krowy pkt 2: „Ruchomy stalowy szkielet z klatką piersiową, kręgam, miednicą, kręgosłupem i sztywnymi elementami”.

Jednocześnie Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie fantomu o wymiarach ok. 130x65x80cm (+,- 10 cm) i wadze 121 kg i w tym zakresie pozostawia zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7.

Czy zamawiający wyrazi zgodę na udzielenie zaliczki w walucie oferty na poczet wykonania zamówienia w wysokości 50% (zamiast 20%) wynagrodzenia wykonawcy w terminie do 14 dni od daty podpisania umowy na rachunek Wykonawcy.

Odpowiedź 7.

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8.

Czy zamawiający wyrazi zgodę na udzielenie zaliczki w walucie oferty na poczet wykonania zamówienia w wysokości 100% (zamiast 20%) wynagrodzenia wykonawcy w terminie do 14 dni od daty podpisania umowy na rachunek Wykonawcy.

Wyjaśnienie: Wskazane w specyfikacji fantomy zwierząt wykonywane są na specjalne zamówienie klienta. Ich produkcja rozpoczyna się po otrzymaniu oficjalnego zamówienia po podpisaniu umowy.

Odpowiedź 8.

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 9.

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy zamówienia do 27 tygodni od daty podpisania umowy? Pozwoli to znacznie zredukować koszty dostawy a zatem cenę finansową oferty. Fantomy transportowane są z poza Europy drogą lotniczą lub morską. Opcja drogi morskiej jest znacznie tańsza.

Odpowiedź 9.

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy zamówienia do 27 tygodni od daty podpisania umowy.

Zamawiający zmienia zapisy SIWZ: Rozdział 4 Termin wykonania zamówienia na: „Wykonawca dostarczy przedmiot zamówienia w terminie do 27 tygodni od daty zawarcia umowy, zgodnie z zapisem w Formularzu oferty (załącznik nr 1 do SIWZ).

Pytanie nr 10.

Dotyczy fantoma cielaka:

Adekwatnie do informacji uzyskanych od producenta chciałbym poinformować, że nie istnieje fantom cielaka z ruchomą szczęką.

Informacja podana w materiałach informacyjnych jest błędna i będzie poprawiona w przyszłości. W celu potwierdzenia tej informacji mogę przesłać stosowne fragmenty korespondencji mailowe w j. angielskim.

W związku z powyższym zwracam się z zapytaniem czy Zamawiający dopuści możliwość dostawy fantomu cielaka bez ruchomej szczęki?

Ponadto biorąc pod uwagę powyższe,

Czy Zamawiający usunie z załącznika nr 6 cechę fantomu - ruchoma szczęka jako dodatkowo punktowany atrybut?

Umożliwi to rzetelną ocenę oferty złożonej przez potencjalnych dostawców zwłaszcza, że informacja zawarta w materiałach informacyjnych producenta jest myląca. Ponadto wydaje się, że cecha ruchomej szczęki fantomu nie powinna być dodatkowo punktowana skoro nie ma możliwości dostawy takiego fantomu jak twierdzi producent.

Odpowiedź 10.

Tak, Zamawiający dopuszcza dostawę cielaka bez ruchomej szczęki.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmienia zapisy SIWZ w Załączniku nr 6 Zestawienie parametrów technicznych podlegających punktacji” poprzez:

1. Wykreślenie w pkt 1 zapisu: „Ruchomy stalowy szkielet z klatką piersiową, kręgami, miednicą i kręgosłupem, sztywnymi elementami z: (koń, krowa):

a) żywic epoksydowych

b) poliuretanu”

i zastąpienie go następującym zapisem:

„Model konia i model części krowy (zadu) do badania rektalnego z:

a) żywic epoksydowych wzmocnionych stałą

b) poliuretanu”.

2. Usunięcie pkt 3 „Fantom cielęcia: Czaszka z ruchomą szczęką: a) TAK b) NIE”

3. Zmianie w pkt 2 – Zapis „Fantom krowy: Budowa układu rozrodczego na bazie a) winylu 40 pkt b) poliuretanu 5 pkt”

otrzymuje brzmienie

„Fantom krowy: Budowa układu rozrodczego na bazie a) winylu 50 pkt b) poliuretanu 5 pkt.”

W związku z powyższym na podstawie art. 38 ust. 4a pkt 1) Zamawiający zamieszcza ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych, a także informuje potencjalnych Wykonawców o zmianie terminu na składanie i otwarcie ofert z dnia 04 czerwca 2020 roku **na 08 czerwca 2020 roku**. Godzina składania i godzina otwarcia ofert oraz miejsce składania i miejsce otwarcia ofert nie uległy zmianie.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 38 ust. 1b. ustawy Pzp przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosku o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Powyższe zmiany należy ująć w treści złożonej oferty. Pozostała treść postępowania pozostaje bez zmian. Wyjaśnienia oraz zmieniony załącznik nr 5 i zmieniony załącznik nr 6 otrzymują wszyscy Wykonawcy, którzy pobrali dokumentację na w/w postępowanie oraz zostają umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego www.up.poznan.pl.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Adam Cieślak

prof. dr hab. Adam Cieślak